O cuvertă 4 cor.
Participanţii să se

însinue la profeso
rul I. Costa, Arad,
seminar, până în
7/30 Noemvrie a. c.

P. T.
Avem onoare a

Vă aduce la cunoş
tinţă, că întrevenind
împrejurări nepre
văzute, am amânat
festivitatea iubilară
a părintelui proto
sincel dir. seminar.
R. Ciorogariu, con
templată pe 22 Nov.
(5 Dec.) 1904. Des
pre cele ulterioare
ne vom permite a
Vă a visa la timpul
seu.

Arad, 15/28 No
emvrie 1904.

Colegiul profesoral
dela inst. ped.-teol. gr -or. rom.

Arad.

Intr’un moment de fericită inspi
raţie colegiul profesoral a amânat fes

tivitatea iubilară, nu din causă, că s’a
dojenit Episcopul, ci a amânat-o pe
memorabila zi de 3 August .